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Skoki, dnia 4 kwietnia 2025 r. 

Zamawiający: 

Gmina Skoki 

62-085 Skoki, ul. Ciastowicza 11 

tel. 61 8925 800, fax. 61 8925 803 

www.gmina-skoki.pl 

e-mail: sekretariat@gmina-skoki.pl 

NIP: 766-19-68-104, REGON: 572140583 

 

ZP.271.9.2025 

 

                    W Y K O N A W C Y  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Budowa studni głębinowej                   

w Jabłkowie”.  

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej 

dalej „ustawą PZP”), Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców 

wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę metody wiercenia w interwale 110-147 m warstwy 

wodonośnej z zakładanego w projekcie wiercenia udarowego na wiercenie metodą z lewym 

obiegiem płuczki za pomocą podnośnika powietrznego Airlift. Wykonanie otworu za pomocą 

takiej metody gwarantuje uzyskanie zakładanych wydajności studni oraz znacznie redukuje 

koszty jego wykonania. Realizacja zgodnie z obecnymi założeniami projektu wymagała będzie 

zaangażowanie i mobilizacja dwóch urządzeń wiertniczych (wiercenie obrotowe oraz wiercenie 

udarowe). 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie dopuszcza  zmiany metody  wiercenia. Każda zmiana wymaga 

wcześniejszego  złożenia i zatwierdzenia we właściwym Urzędzie  projektu zamiennego.    

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę materiałową w części rur eksploatacyjnych ze stalowych 

Fi 406 na rury PVC KV DN 400, które posiadają atesty PZH do wody pitnej, jako rozwiązanie 

równoważne z uwzględnieniem celu wykonania studni na potrzeby korzystania z wody do 

celów pitnych. Na zmianą materiału rur eksploatacyjnych ma również wpływ lepsza dostępność 

i cena rur PVC. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający nie dopuszcza  zmian   materiałowych rur eksploatacyjnych. Każda 

zmiana wymaga wcześniejszego  złożenia i zatwierdzenia we właściwym Urzędzie  projektu 

zamiennego.    

 

Pytanie 3: 

Co Zamawiający rozumie poprzez sformułowanie kompletnej dokumentacji powykonawczej 

w odniesieniu do odbioru końcowego? 

Odpowiedź: 

Wykaz dokumentów powykonawczych  został wymieniony  w kosztorysie ofertowym  

w pkt. II  pn. Prace  Geologiczne. Wymienione w nim dokumenty należy przedłożyć 

Zamawiającemu w dniu odbioru końcowego inwestycji, co jest warunkiem dokonania odbioru 

zadania od Wykonawcy z wynikiem pozytywnym.  

 

Pytanie 4: 

Czy możliwym będzie rozliczenie kosztów prac i robót, wymaganych ryczałtowo, (po ich 

zakończeniu i uzyskaniu wymaganych decyzji zatwierdzających) płatnościami przejściowymi 

(częściowymi)? Jeśli tak?, to prosimy o określenie „etapów robót”, które umożliwią ich 

rozliczenie i w jakich procentowych wysokościach? 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie planuje rozliczać zadania w ramach płatności częściowych.   

 

Treść zapytań zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy PZP, zostaje udostępniona bez ujawniania 

źródła, na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wyjaśnienia są wiążące dla 

Zamawiającego i Wykonawców od chwili ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 

postępowania. 
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